МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2016г.
           № 81
с. Итатка

О внесение изменений в Постановление Администрации Итатского сельского поселения «О подготовке хозяйственного комплекса Итатского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2016-2017 годов»

В связи с кадровыми изменениями и ужесточением контроля за  подготовкой объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Итатского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2016-2017 гг.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из состава межведомственной комиссии по подготовке хозяйственного комплекса Итатского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2016-2017 годов Юркову О.К. и ввести в состав комиссии Боброву И.А., директора ОГБУ «Дом Культуры с. Томское».

2. В приложении № 2 к постановлению пункт 8 изложить в следующей редакции:

- Заседания Комиссии проводит председатель Комиссии, а в его отсутствии заместитель председателя Комиссии (по его поручению). Заседания Комиссии проводятся еженедельно по понедельникам с 9-00 ч.

            3. Управляющему  Делами  опубликовать        настоящее  Постановление   через    печатное   издание   информационный     бюллетень     Итатского   сельского   поселения    и  разместить   на   официальном  сайте      Администрации Итатского сельского поселения     (http://www.itatkasp.ru).

Глава поселения

(Глава Администрации)
В.Ю. Бебек

Т.Б. Ултсун

959323